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Burmistrz spotkał się z sołtysami i
przewodniczącymi osiedli
2025-02-20

 

Burmistrz Michał Wiśniewski spotkał się z sołtysami gminy Konstancin-
Jeziorna oraz przewodniczącymi zarządów osiedli. Na zebraniu, które
odbyło się we wtorek (18 lutego) w magistracie, nie zabrakło rozmów o
najważniejszych tegorocznych zadaniach, funduszu sołeckim i
transformacji energetycznej.

Organizowane cyklicznie spotkania władz gminy z przedstawicielami 23 sołectw i 2
osiedli miejskich są doskonałą okazją do omówienia bieżących spraw związanych z
funkcjonowaniem samorządu gminnego, jak również wymiany informacji oraz
zapoznania się z problemami i potrzebami mieszkańców. 
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W tegorocznym pierwszym zebraniu, które odbyło się we wtorek (18 lutego), oprócz
burmistrza uczestniczyły również jego zastępczynie – Katarzyna Tusińska i Agata
Wilczek. Omówiono wiele ważnych tematów, w tym m.in. fundusz sołecki na 2025 r.,
którego realizacja wyniesie ponad 819 tys. zł, komunikację zbiorową, harmonogram
spotkań w sołectwach oraz zasady wynajmu domów sołeckich. Sporo uwagi
poświęcono też konieczności modernizacji przesyłowych sieci energetycznych.
Burmistrz zwrócił się do sołtysów z prośbą o zebranie w sołectwach informacji na ten
temat, aby móc zbiorczo przekazać zestawienie do PGE. – Kilkudniowe przerwy w
dostawie prądu, które dotknęły mieszkańców latem 2024 r., powinny odejść w
zapomnienie – podkreślił Michał Wiśniewski. 

Raz na kwartał
Włodarz poinformował również o wyznaczeniu ekodoradcy w magistracie, by
przyspieszyć w gminie transformację energetyczną. Funkcję tę pełni Piotr
Szczepanik, w ramach swoich dotychczasowych obowiązków. Spotkania z
burmistrzem będą odbywać się raz na kwartał – kolejne zaplanowano na czerwiec
2025 r. – Dziękuję za merytoryczne rozmowy i cenne uwagi. Jestem przekonany, że
czeka nas rok intensywnej, ale owocnej współpracy na rzecz mieszkańców –
podsumował Michał Wiśniewski.
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